PRESS RELEASE

報道関係各位                                     2012 年 4 月 19 日（木）

株式会社シーアンドシーメディア

タルタロス運営チーム/広報

一人一人一人一人でもでもでもでも仲間仲間仲間仲間ともともともとも遊遊遊遊べるオンラインべるオンラインべるオンラインべるオンライン RPGRPGRPGRPG『『『『TARTAROS TARTAROS TARTAROS TARTAROS ----タルタロスタルタロスタルタロスタルタロス----』』』』

Update VUpdate VUpdate VUpdate Ver.2er.2er.2er.23333.5.5.5.5    「「「「歪歪歪歪んだんだんだんだ時空時空時空時空のののの修錬場修錬場修錬場修錬場」」」」本日実装本日実装本日実装本日実装！！！！

併併併併せてせてせてせて実装記念実装記念実装記念実装記念イベントやバーゲンセールイベントやバーゲンセールイベントやバーゲンセールイベントやバーゲンセール実施実施実施実施のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

米国 NASDAQ 上場企業である PerfectWorld. Co., Ltd.のグループ企業である株式会社シーアンドシーメ

ディア（以下：当社）は、WeMade Entertainment（本社：韓国、以下:WeMade）と提携し、当社が運営する

オンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」でサービスを行う一人でも仲間とも遊べるオンライン RPG

『TARTAROS -タルタロス-』（以下：タルタロス）におきまして、4 月のアップデート、Update VUpdate VUpdate VUpdate Verererer    23232323.5.5.5.5    「「「「歪歪歪歪んんんん

だだだだ時空時空時空時空のののの修錬場修錬場修錬場修錬場」」」」をををを実装実装実装実装しましたので、お知らせいたします。

併せて、イベント限定アバターが手に入る実装記念イベントやバーゲンセールも実施されますので、ぜひご

注目ください。

【【【【リリースリリースリリースリリース内容内容内容内容のごのごのごのご案内案内案内案内】】】】

■ Update Ver 23.5 「歪んだ時空の修錬場」実装！

■ 実装記念イベントやスプリングタイムレースイベント実施！

■ 便利なアイテムを特別価格で！期間限定スプリングバーゲン開催！

＜Update Ver 23.5 「歪んだ時空の修錬場」特設サイトはこちら＞

http://www.mk-style.com/url/bsUKCu

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ＞＞＞＞

株式会社シーアンドシーメディア マーコム部 広報担当：上杉

TEL:03-6219-5514 FAX:03-6219-5524 (m-uesugi@cc-media.co.jp)

PRESS RELEASE

■■■■    Update Ver 23.5 Update Ver 23.5 Update Ver 23.5 Update Ver 23.5 「「「「歪歪歪歪

本日 2012 年 4 月 19 日（木）、『

場場場場」」」」を実装実装実装実装いたしました！

今回のアップデートでは低、中レベルのキャラクター

ぜひご注目ください。

【【【【UpdateUpdateUpdateUpdate 内容紹介内容紹介内容紹介内容紹介】】】】

・・・・新新新新チャレンジチャレンジチャレンジチャレンジモードモードモードモード「「「「時空時空時空時空のののの歪歪歪歪みみみみ

◆◆◆◆新新新新チャレンジチャレンジチャレンジチャレンジモードモードモードモード「「「「時空時空時空時空のののの歪歪歪歪みみみみ

新チャレンジモード「時空の歪み」

どんどん利用して、いろんなキャラクター

強力

＜Update Ver 23.5 「歪んだ時空

http://www.mk-style.com/url/bsUKCu

■■■■実装記念実装記念実装記念実装記念イベントやスプリングタイムレースイベントイベントやスプリングタイムレースイベントイベントやスプリングタイムレースイベントイベントやスプリングタイムレースイベント

『タルタロス』では、本日よりアップデート

イベントでしか手に入らない限定

ださい。

PRESS RELEASE

歪歪歪歪んだんだんだんだ時空時空時空時空のののの修錬場修錬場修錬場修錬場」」」」実装実装実装実装！！！！

）、『タルタロス』4 月のアップデート UpdateUpdateUpdateUpdate    VVVVerererer    22223333.5.5.5.5    「「「「

レベルのキャラクター育成に特化した新チャレンジが実装

みみみみ」」」」追加追加追加追加！！！！

みみみみ」」」」追加追加追加追加！！！！

」では他のチャレンジモードとは異なり、経験値を獲得することが

なキャラクターを育ててみましょう！

強力なモンスターが次々と襲いかかってくるぞ！

時空の修錬場」特設サイトはこちら＞

style.com/url/bsUKCu

イベントやスプリングタイムレースイベントイベントやスプリングタイムレースイベントイベントやスプリングタイムレースイベントイベントやスプリングタイムレースイベント実施実施実施実施！！！！

よりアップデート実装記念イベントや季節の楽しいイベント各種を

限定アバターや便利なアイテムを獲得できるチャンスですので

「「「「歪歪歪歪んだんだんだんだ時空時空時空時空のののの修錬修錬修錬修錬

実装されましたので、

することが可能に！

を実施いたします！

できるチャンスですので、ぜひご参加く

PRESS RELEASE

【Update ver.23.5Update ver.23.5Update ver.23.5Update ver.23.5 実装記念実装記念実装記念実装記念イベントイベントイベントイベント「「「「レオニートのレオニートのレオニートのレオニートの依頼依頼依頼依頼    時空時空時空時空のののの歪歪歪歪みのみのみのみの謎謎謎謎をををを暴暴暴暴けけけけ！」！」！」！」】

期間中、新チャレンジモード「時空の歪み」のモンスターが落とすイベントアイテムを集めて

広場の NPC「タウタウ」に持っていくと、様々なアイテムや限定アクセサリーと交換することができます。

◆イベント期間

2012 年 4 月 19 日(木)メンテナンス終了後 ～ 2012 年 5 月 10 日(木)メンテナンス開始前まで

             エンシェントグラス                エンシェントウィング

高高高高いステータスいステータスいステータスいステータス回復率回復率回復率回復率をををを誇誇誇誇るエンシェントグラスとるエンシェントグラスとるエンシェントグラスとるエンシェントグラスと

疲労度疲労度疲労度疲労度がががが貯貯貯貯まりにくいエンシェントウィングまりにくいエンシェントウィングまりにくいエンシェントウィングまりにくいエンシェントウィング

さらにセットさらにセットさらにセットさらにセット効果効果効果効果としてとしてとしてとしてモンスターをモンスターをモンスターをモンスターを倒倒倒倒したしたしたした時時時時のののの経験値経験値経験値経験値がががが 20202020％％％％アップアップアップアップ！！！！

＜「レオニートの依頼 時空の歪みの謎を暴け！」のお知らせはこちら＞

http://www.mk-style.com/url/tzJovH

PRESS RELEASE

【「【「【「【「目指目指目指目指せせせせ最速王最速王最速王最速王！！！！スプリンスプリンスプリンスプリンググググタイムレースタイムレースタイムレースタイムレース」」」」イベントイベントイベントイベント】】】】

期間中、特別チャレンジモード「スプリングタイムレース」に参加することができます。

ルールは直線のコースを対戦相手の NPC よりも速くゴールするだけとなっており

ゴールすると「くす玉」からランダムで豪華賞品を手にいれる事ができます。

◆イベント期間

2012 年 4 月 19 日(木)メンテナンス終了後 ～ 2012 年 5 月 10 日(木)メンテナンス開始前まで

＜「目指せ最速王！スプリングタイムレース」のお知らせはこちら＞

http://www.mk-style.com/url/tgc77y

■■■■    便利便利便利便利なアイテムをなアイテムをなアイテムをなアイテムを特別価格特別価格特別価格特別価格でででで！！！！期間限定期間限定期間限定期間限定スプリスプリスプリスプリンンンンググググバーバーバーバーゲンゲンゲンゲン開催開催開催開催！！！！

本日より、各種アイテムが最大で 50％OFF となる「スプリングバーゲンセール」を開催いたします！

また、今回のバーゲンセールでは 4 月 26 日(木)にて販売を終了する「NPC アバターボックス 3」が

特別価格で登場！1 週間限定のお得なバーゲンセールをお見逃しなく！

◆◆◆◆キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン期間期間期間期間

2012 年 4 月 19 日（木）メンテナンス終了後 ～ 2012 年 4 月 26 日（木）メンテナンス開始前まで

PRESS RELEASE

◆◆◆◆バーゲンバーゲンバーゲンバーゲン対象対象対象対象アイテムのごアイテムのごアイテムのごアイテムのご紹介紹介紹介紹介（（（（一部一部一部一部））））

・「祝福の宝石」……精錬時の成功確率を上昇させるアイテム。

・「祝福の強化剤」……精錬に失敗した際にアイテムの破壊を防ぐ効果を持つアイテム。

・「経験値増加の契約」……獲得経験値を 30％増加させるアイテム

人気ファッションの「NPC アバターシリーズ 3」を手に入れる最後のチャンス！

＜「スプリングバーゲンセール」のお知らせはこちら＞

http://www.mk-style.com/url/lSxXyY

PRESS RELEASE

◆一人でも仲間とも遊べるオンライン

 （公式サイト URL : http://www.mk

「「「「可愛可愛可愛可愛いグラフィックといグラフィックといグラフィックといグラフィックと簡単簡単簡単簡単なななな操作操作操作操作

『タルタロス』は、これまでのオンラインゲームの

って登場する個性豊かなキャラクター

楽しめる、これまでになかったオンラインアクション

「「「「オンラインゲームなのにエンディングがあるオンラインゲームなのにエンディングがあるオンラインゲームなのにエンディングがあるオンラインゲームなのにエンディングがある

『タルタロス』の大きな特徴は、オンラインゲームのイメージを

ナリオです。また、MCC システム

なることで、攻撃する、守る、援護

また『タルタロス』は、街並みからキャラクターまで

ろも大きな魅力です。

※MCC システムとは：

ストーリーを進行する際に、一人でプレイするのではなく

を行なう仲間を連れて同時に戦うことができるシステムです

PRESS RELEASE

べるオンライン RPG『TARTAROS -タルタロス-』とは…

http://www.mk-style.com/url/04sfMx）

操作操作操作操作でででで誰誰誰誰でもでもでもでも気軽気軽気軽気軽にににに爽快爽快爽快爽快なアクションがなアクションがなアクションがなアクションが楽楽楽楽しめるしめるしめるしめる無料無料無料無料オンラインゲームオンラインゲームオンラインゲームオンラインゲーム

これまでのオンラインゲームの概念を覆す、エンディングのあるシナリオエンディングのあるシナリオエンディングのあるシナリオエンディングのあるシナリオ

かなキャラクター性など、家庭用家庭用家庭用家庭用ゲームゲームゲームゲーム機機機機のようなやりのようなやりのようなやりのようなやり込込込込みみみみ要素要素要素要素

これまでになかったオンラインアクション RPG です。

オンラインゲームなのにエンディングがあるオンラインゲームなのにエンディングがあるオンラインゲームなのにエンディングがあるオンラインゲームなのにエンディングがある深深深深いシナリオをいシナリオをいシナリオをいシナリオを楽楽楽楽しもうしもうしもうしもう！」！」！」！」

オンラインゲームのイメージを塗り替える、エンディングがある

システム（※）を採用したことにより一度に仲間キャラクターの複数体操作

援護するなどのアクションゲームとしての広がりを持った作品

みからキャラクターまで、可愛らしく愛らしいグラフィック性で

でプレイするのではなく AI システムにより自動的に敵を

うことができるシステムです。

オンラインゲームオンラインゲームオンラインゲームオンラインゲーム」」」」

エンディングのあるシナリオエンディングのあるシナリオエンディングのあるシナリオエンディングのあるシナリオや、ストーリーに沿

要素要素要素要素のののの強強強強いゲームいゲームいゲームいゲーム性性性性を

エンディングがある深い内容のシ

複数体操作が可能と

作品となっております。

で女性も楽しめるとこ

を認識し攻撃や援護

PRESS RELEASE

株式会社株式会社株式会社株式会社シーアンドシーメディアについてシーアンドシーメディアについてシーアンドシーメディアについてシーアンドシーメディアについて

（設立日：2001 年 6 月 15 日、所在地：東京都中央区、URL：http://www.cc-media.co.jp ）

シーアンドシーメディアでは、当社保有であるオンラインゲームコンテンツを中心としたオンラインゲームパ

ブリッシング事業及び、オンラインゲームコンテンツを展開する独自プラットフォームであるオンラインゲー

ムポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営を行っております。

【事業内容】

オンラインゲームのパブリッシング事業

C&M（クリック＆モルタル）モデルのオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営事業

その他オンラインゲーム関連事業

オンラインゲームポータルサイトオンラインゲームポータルサイトオンラインゲームポータルサイトオンラインゲームポータルサイト「「「「MKMKMKMK----STYLESTYLESTYLESTYLE」」」」ととととはははは

（ポータルサイト URL：http://game.mk-style.com ）

シーアンドシーメディアが企画・運営を行うオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」は、独自の会員

を保有し、共通通貨であらう「MK-POINT」や当社がパブリッシングを行うオンラインゲームコンテンツを提

供することで、MK-STYLE 会員様限定のサービスを展開いたしております。

【オンラインゲームコンテンツ】

これからこれからこれからこれから始始始始めるめるめるめる、、、、本格本格本格本格 MMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「ユグドラシルユグドラシルユグドラシルユグドラシル」」」」

URL : http://yg.mk-style.com

仲間仲間仲間仲間とととと共共共共にににに失失失失われたわれたわれたわれた時間時間時間時間をををを取取取取りりりり戻戻戻戻すすすす MMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「Forsaken WorldForsaken WorldForsaken WorldForsaken World（（（（フォーセイクンワールドフォーセイクンワールドフォーセイクンワールドフォーセイクンワールド）」）」）」）」

URL : http://fw.mk-style.com

ハイファンタジーハイファンタジーハイファンタジーハイファンタジーMMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「パーフェクトワールドパーフェクトワールドパーフェクトワールドパーフェクトワールド    ----完美世界完美世界完美世界完美世界----」」」」

URL : http://pw.mk-style.com

一人一人一人一人でもでもでもでも仲間仲間仲間仲間ともともともとも遊遊遊遊べるオンラインべるオンラインべるオンラインべるオンライン RPGRPGRPGRPG「「「「TARTAROSTARTAROSTARTAROSTARTAROS（（（（タルタロスタルタロスタルタロスタルタロス）」）」）」）」

URL : http://ta.mk-style.com

ファンタジーファンタジーファンタジーファンタジーMMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「夢世界夢世界夢世界夢世界    プラスプラスプラスプラス」」」」

URL : http://dw.mk-style.com

ふたつのふたつのふたつのふたつの世界世界世界世界がががが織織織織りりりり成成成成すすすす MMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「LEGEND of CHUSEN2 LEGEND of CHUSEN2 LEGEND of CHUSEN2 LEGEND of CHUSEN2 ----新世界新世界新世界新世界----」」」」

URL : http://lc.mk-style.com

本格派本格派本格派本格派 MMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「三国志三国志三国志三国志----SEKIHEKISEKIHEKISEKIHEKISEKIHEKI----」」」」

URL : http://sh.mk-style.com